no SECRETARIAMUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTODO SISTEMAINTEGRADO DE SEGURANÇA (515)

Rua Marechal Deodoro da Fonseca x Rua Vicente Paschoal

Centro - Bebedouro/SP. CEP 14700-435. Contato (17) 2345-0400

Bebedouro/SP, 19 de junho de 2024.

Excelentissimo Senhor

Edgar Cheli Júnior
Presidente da Câmara Municipal

Em atenção ao requerido por esta Casa Legislativa! venho por meio deste indicar o servidor Luiz Antonio
Luciano da Silva, Coordenador da Defesa Civil, para receber a Medalha de Mérito da Segurança Pública de 2024.

Por ter atuado na busca de salvamentode pessoas desabrigadasem decorrênciado desastre natural que atingiu

o Rio Grande do Sul. Além de ter auxiliado no carregamento e escolta dos caminhões que levaram doações àquele

Estado.

Atenciosamente.

ROGERIO LEMOS Assinado de formadigital por
VALVERDE ROGERIO LEMOS VALVERDE

- 252.498.618-25 DIRETOR

282.498618-25 Dados:2024.06.1914:19:35

DIRETOR -0300'

Rogério Lemos Valverde

Diretor do Departamentodo Sistema Integrado de Segurança (SIS)

Respondendopela Secretaria Municipal de Segurança Pública e Transportes.

"Oficio Especial 04/2024 Diretoria Legislativa